MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO EDITAL Nº 16/2024 - GAB/SRS

Santa Rosa do Sul-SC, 02 de setembro de 2024.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para vaga de monitoria ofertada em
“IDENTIFICAÇÃO DE PLÂNTULAS DANINHAS E COMPORTAMENTO SINTOMATOLÓGICO

RESULTANTE DE HERBICIDAS EM APOIO A DISCIPLINA DE MANEJO DE PLANTAS
DANINHAS”, Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica do IFC Campus Santa Rosa

do Sul.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Santa Rosa do Sul, no uso de suas
atribuições legais e considerando a RESOLUÇÃO Nº 14 – CONSUPER/2019, de 26/03/2019, e
os termos do Edital nº 124/2023 – ASSEG/GABI e Edital nº 16/2024 - GAB/SRS, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo de monitor na disciplina Manejo de Plantas Daninhas, para
o ano de 2024.

Matrícula Discente Situação Ranking
2018009126 ROSANA DOS SANTOS VALIM CLASSIFICADO 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 31/2024 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/09/2024 11:09 )
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 31 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 02/09/2024 3e3cc49ed8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf